ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 г. № 518 - 62

Невинномысск

О внесении изменений в Порядок организации доступа к информации о
деятельности Думы города Невинномысска, утверждённый решением Думы
города Невинномысска от 27.02.2019 № 367-44

В соответствии с Федеральным законом «Об обеспечении доступа к ин-
формации о деятельности государственных органов и органов местного само-
управления», Уставом муниципального образования города Невинномысска
Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности

Думы города Невинномысска, утверждённый решением Думы города Невин-
номысска от 27.02.2019 № 367-44, следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктом 5.3 следующего содержания:
«5.3. В целях обеспечения права неограниченного круга лиц на доступ к

информации, указанной в подпункте 5.1 настоящего пункта, в помещениях му-
ниципального бюджетного учреждения «Центральная городская библиотека»
города Невинномысска создаются пункты подключения к сети «Интернет»;

2) наименование пункта 12 изложить в следующей редакции:
«12. Контроль за обеспечением доступа к информации и ответственность

за нарушение права на доступ к информации о деятельности Думы города».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному са-
моуправлению (Шевченко).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков